

Årsredovisning för
Temm Communications AB

556721-9273

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 8 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tatiana Temm
Styrelseledamot

2026-01-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Temm Communications AB, 556721-9273, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Under räkenskapsåret har bolaget bedrivit konsultverksamhet inom pr-området, publika tal samt frilansverksamhet.

Flerårsöversikt

| | 2024/2025 | 2023/2024 | 2022/2023 | Belopp i kr 2021/2022 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|--------------------------|
| Nettoomsättning | 758 646 | 1 574 541 | 1 514 043 | 971 569 |
| Resultat efter finansiella poster | -305 796 | 636 858 | 629 067 | 143 645 |
| Soliditet % | 56,8 | 67,8 | 68,5 | 63,2 |

Kommentar till flerårsöversikt

Årsomsättningen minskade med 52% vilket beror på den minskade orderingen.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 269 446 | 383 541 |
| Balanseras i ny räkning | | 383 541 | -383 541 |
| Vinstutdelning | | -400 000 | |
| Årets resultat | | | -17 617 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 252 987 | -17 617 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|----------------|
| <i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 252 987 |
| Årets resultat | -17 617 |
| Summa | 235 370 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | 235 370 |
| Summa | 235 370 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-09-01 - 2025-08-31</i> | <i>2023-09-01 - 2024-08-31</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | 1 | 758 646 | 1 574 541 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 758 646 | 1 574 541 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 0 | -808 |
| Övriga externa kostnader | | -114 322 | -111 501 |
| Personalkostnader | 2 | -954 553 | -833 337 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 068 875 | -945 646 |
| Rörelseresultat | | -310 229 | 628 895 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 9 973 | 8 555 |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar | | -5 000 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -540 | -592 |
| Summa finansiella poster | | 4 433 | 7 963 |
| Resultat efter finansiella poster | | -305 796 | 636 858 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 292 000 | -150 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 292 000 | -150 000 |
| Resultat före skatt | | -13 796 | 486 858 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -3 821 | -103 317 |
| Årets resultat | | -17 617 | 383 541 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-08-31</i> | <i>2024-08-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andelar i koncernföretag | 3 | 100 000 | 100 000 |
| Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | 4 | 25 000 | 25 000 |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 5 | 100 000 | 105 000 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 225 000 | 230 000 |
| Summa anläggningstillgångar | | 225 000 | 230 000 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 0 | 424 000 |
| Övriga fordringar | | 25 172 | 170 954 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 1 841 | 0 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 27 013 | 594 954 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 338 159 | 626 987 |
| Summa kassa och bank | | 338 159 | 626 987 |
| Summa omsättningstillgångar | | 365 172 | 1 221 941 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 590 172 | 1 451 941 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-08-31</i> | <i>2024-08-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 100 000 | 100 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 252 987 | 269 446 |
| Årets resultat | | -17 617 | 383 541 |
| Summa fritt eget kapital | | 235 370 | 652 987 |
| Summa eget kapital | | 335 370 | 752 987 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 0 | 292 000 |
| Summa obeskattade reserver | | 0 | 292 000 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 10 111 | 12 207 |
| Skatteskulder | | 0 | 147 693 |
| Övriga skulder | | 132 710 | 152 056 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 111 981 | 94 998 |
| Summa kortfristiga skulder | | 254 802 | 406 954 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 590 172 | 1 451 941 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024-09-01 - 2025-08-31 | 2023-09-01 - 2024-08-31 |
|------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Andelar i koncernföretag

| | 2025-08-31 | 2024-08-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 100 000 | 0 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | 0 | 100 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 100 000 | 100 000 |
| Redovisat värde | 100 000 | 100 000 |

Innehav av andelar i koncernföretag

| <i>Företagets namn</i> | <i>Org.nr</i> | <i>Säte</i> | <i>Antal andelar</i> | <i>Eget kapital</i> |
|------------------------|---------------|-------------|----------------------|---------------------|
| MoveIT Media AB | 556499-3698 | Göteborg | 500 | 193 117 |

| <i>Företagets namn</i> | <i>Årets resultat</i> | <i>Kapital- andel %</i> | <i>Rösträtts- andel %</i> | <i>Redovisat värde</i> |
|------------------------|-----------------------|-----------------------------|-------------------------------|------------------------|
| MoveIT Media AB | 39 460 | 100 | 100 | 100 000 |

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

| | 2025-08-31 | 2024-08-31 |
|------------------------------------|---------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 25 000 | 25 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 25 000 | 25 000 |
| Redovisat värde | 25 000 | 25 000 |

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

| <i>Företagets namn</i> | <i>Typ av företag</i> | <i>Org.nr</i> | <i>Säte</i> | <i>Antal andelar</i> | <i>Eget kapital</i> | <i>Årets resultat</i> | <i>Kapital- andel %</i> | <i>Rösträtts- andel %</i> | <i>Redovisat värde</i> |
|------------------------|-----------------------|---------------|-------------|----------------------|---------------------|-----------------------|-------------------------|---------------------------|------------------------|
| Dahlia Mathantverk AB | Intresseföretag | 559118-7108 | Göteborg | 250 | 569 157 | 200 908 | 50 | 50 | 25 000 |

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2025-08-31 | 2024-08-31 |
|-------------------------------------|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 160 000 | 160 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 160 000 | 160 000 |
| Ingående nedskrivningar | -55 000 | -55 000 |
| Förändring av nedskrivningar | | |
| Årets nedskrivningar | -5 000 | |
| Utgående nedskrivningar | -60 000 | -55 000 |
| Redovisat värde | 100 000 | 105 000 |

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-15

Göteborg

Tatiana Butovitsch Temm
Tatiana Butovitsch Temm
Styrelseledamot

2026-01-16

Datum